РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЬЩОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТ'ГОН ХИУЫНАФФЖЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ/ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Д :
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ £ - 3 2019 г. №

г. Ардон

О внесении изменений в постановление администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район

от 11.05.2018 г. № 97 «Об образовании Муниципального проектного
офиса муниципального образования Ардонский район»

В связи с кадровыми изменениями в структуре, администрация
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район
постановляет:

1. Приложение к постановлению главы администрации «Состав
муниципального проектного офиса муниципального образования Ардонский
район» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему
постановлению.

2. Отделу информационных технологий администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район
(Бугулиев O.K.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте АМС МО Ардонский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава администрации / " 3. Магомедов

Приложение № 1

к Постановлению Главы администрации

МО Ардонский район

СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРОЕКТНОГО ОФИСА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН

Магомедов Заурбек -Глава Администрации МО Ардонский район
Алиевич (Председатель Муниципального проектного офиса);

Хаматов Александр
Цараевич

и Зам. главы -нач. отдела архитектуры
строительства АМС МО Ардонский район
(Ответственный секретарь Муниципального
проектного офиса);

Члены Муниципального проектного офиса:

Кесаев Сталбек
Эльбрусович

СабановаИрина
Георгиевна

Мистулов Сослан
Александрович

Икаева Марина
Руслановна

Суанов Артик
Асланбекович

- заместитель главы АМС МО Ардонский район по
взаимодействию с органами местного
самоуправления;

- врио начальника отдела по вопросам социально-
экономического развития, предпринимательства,
закупкам товаров, работ, услуг для муниципальных
нужд;

-начальник отдела земельных и имущественных
отношений;

-начальник отдела по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства;

- начальник отдела организационной, кадровой
работы и противодействию коррупции.

Согласовано:

Начальник правового отдела В.Р. Хабалов

Исп. Сабанов И. Г.